Roditores

non parentur suis be
nefactorib⁹. nec eis recta amitt
et cetera coniunguntur inuidia vel
aliquo vicio stimulari Nam
patientiaz saul⁹ vepatione a
demone. Dauid q⁹ eu liberare
erat de obprobrio goliath⁹ p⁹ h
lister p⁹ passeret cora⁹ eo vt demo
nis vepatione minneret saul
visus est eu lancea p⁹ forare. i.
B. e. g. p. p. i. j. Saluta ut dauid
habitatores celle. et tñ ipsi p⁹
ditores saul inimici sui eu ad
morte tradere voluerunt. i. B. e. g.
p. p. i. j. Muleum fideliter facie
bat vras bestia. z restationem

De pditōe et proditoribus. iōs,

belli in cōspectu dāuid. et tñ
fecit eum portare litteras mor
tis sue. ij. Reg. vi. Proditō
res cōuersatoribus prauis ad
uerfant cōsanguinitis et carne
vntis. Nam cayn exiit cōtra
frēm proditose in agro quem
postea p iudā inuēfecit. Ge
nesis. iij. Licet dāuid a dispē
satione sit factū Jacob p bene
dictione paterna. et au pdiens
subplantante. Gen. v. vij.
Amnon vocante thamar sororē
suā q̄st accepit. cibū d māu
eius quā postea violenter op
pressit. Ideo mulieres non de
bent verbis fallacib⁹ homini
credere q̄cumq; cōsanguinitate
iungātur ne decipiant. ij. Re.
vij. Absolon frēs suū pditō
se ad comitū tūcānt quē
postea tenuerūt de eius pre
cepto puert neq̄ter et pditose
occiderūt. ij. Reg. vij. Pro
ditores signis fallacib⁹ suas
pditōnes palliare nituntur.
Aliq̄n falsis pmissiōib⁹. ali
quando fraudulētib⁹ osculis
Aliq̄n falsis et simulatis la
ctimis. Nam saul pmissit da
uid filiā suā ut a philistis
occideretur. ut pz. i. Reg. vij.
Pmissit saul ionathe q̄ an

plius nō psequetur dāuid quē
postea corā se statim interfecit
re conabatur. i. Reg. xv. Pallia
tur aliq̄ndo pditō lacrimis et
Nam postq̄ saul fleeret quasi
doleret p psecutiōe dāuid. et
intravit eū nō psequi ampli⁹
psecutus ē eū postea sicut pri
us. ut pz. i. Reg. xvij.
Dpor samsonis et dāuida sim.
debāt multas lacrimas apd
eum. et ambe eū postea decepe
runt. Iudicij. xvi. Salutatio
ne et osculis et verbis p̄tendē
tibus aliquando suas nequit
tias palliunt deceptores et p
ditores. Nam cum salutasset
ioab amasa. et q̄st osculare vo
lens apprehenderet mentum
eius et diceret. Ave frater eius
percussit gladio in igne et oc
cidit. ij. Reg. xv. Illa nephāda
pditō saluatoris quā iudas
pessimus p. xxx. denarijs p̄ce
trante fuit salutariōe pmissa
et fraudulēti osculo palliata.
Matth. xxvi. Iudei paulo p̄
tauerunt insidias. et tamē ali
ud p̄cedebant. Actū. xvij.
Proditores p̄pter ambitio
nem domini. potitōes exerce
cupientes ex hoc alijs domi
nari. Sic zambri p̄t appetitū

Capitulū .ii2.

Domini hclam suū dñm in
terfecit. .ij. Reg. .xvi. Sellum
filij talis concitavit azarian
dñm suū et interfecit eū. et re-
gnauit post eū tātamodo vno
mese. .ij. Reg. .xx. Cū sennache-
rib in domo dñi sat adoraret.
Duo eius filij eū ppter ambi-
tionē domini occiderūt. licet
neuter eorū regnauit. ut cre-
dibāt. .ij. Reg. .xix. Triphon cū
ambularet eaz antiocho dño
suo eū dolose et pditiose occi-
dit. et quod ille habuerat sibi
surpauit. i. Machab. .xix.

Proditores sub noie pacis
alios decipiūt et occidūt. Sic
quidā inuicem et necnie secūdo
luerunt amicitia facere ut eū
pditiose fraudarent. Necnie
vi. Ismael filij natthanie et alij
cum eo cū godolia in signis
pacis et amicitie comederūt et
post prandū cum eū multis
alijs occiderūt. Dixerunt. xli.
Antiochus pacē simulans pa-
cem pmisit. et maros hterusa-
lem postea dissipauit. i. mach.
vi. Pacificus fuit princeps tri-
butorū locutus q̄ p̄ussit pos-
tea ciuitate. i. Macha. i. Tri-
phon sub noie pacis Jona-
than cōphendit quā pditoris

eū filijs suis interfecit. i. mach.
xix. et. xix. Apollonius in hie-
rusalem simulans pacē uenit
et vsqz ad diē sabbati recessit
sed postea a iudeis festinantibz
maximā multitudinē interfe-
cit. y. Macha. .x. Proci-
tes sicut et grauitate puni-
tur a deo. et sunt inter alia ge-
nera pctōz grauitate ab oībz ho-
minibz puniēdi. sicut sunt pro-
ditus zambri qui post pro-
tionē regnauit tātū. nō septe-
diebus. et postea incedit se pre-
mit. .ij. Reg. .xxx. Sic tanti-
tores a suā q̄ cōtra cōsoluētē
insurgere in patil ulō sunt su-
spēt. Hester. .ij. Judas macha-
bus illos q̄ p̄ pecuniā inuicem
eos pmiserat occidere tanq̄m
pditores frat̄z venditores oc-
cidit. y. Mach. .x. Judas qui
xpm tradidit p̄ modicū abito
laqueo se suspēdit. mach. .xxvi.

Capitulū. .ii2.

De prosperitate mundana.

Prosperitas mundana.

Est in delicijs causa de u-
ctorū male terminabilis

Est in diuitijs laqueus stul-
torū vltio damnabilis.

Tinet in vicijs dignitas